1

2024 年 11 月 27 日

各   位

伊豆シャボテンリゾート株式会社

代 表 取 締 役 社 長   北 本 幸 寛
（コード番号 6819 東証スタンダード市場）

問い合わせ先

経 営 企 画 室 室 長   桑 原 亮 介

電 話 番 号   0 3 - 5 4 6 4 - 2 3 8 0

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社伊豆シャボテン公園から剰余金の配当を受領することとなり

ました。本件が金融商品取引法第 24 条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第 19 条

第２項第 12 号の規定に基づく臨時報告書の提出要件に該当するため、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1. 配当金の概要

(１) 配当金額  151 百万円

(２) 配当金受領日 2024 年 11 月 27 日

(３) 連結子会社名 株式会社伊豆シャボテン公園

2. 業績に与える影響

本件に伴い、2025 年 3 月期の当社の個別決算において、上記受取配当金を売上に計上いたし

ます。なお、連結子会社からの配当であるため、2025 年 3 月期の連結業績に与える影響はあり

ません。

以上